证券代码：600170         证券简称：上海建工         公告编号：2024-017

债券代码：240782         债券简称：24 沪建 Y1

债券代码：240783         债券简称：24 沪建 Y2

上海建工集团股份有限公司

关于参与股权投资基金的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海建工集团股份有限公司（简称“上海建工”“公司”）第六届董事会第廿

三次会议审议通过了《上海建工集团股份有限公司关于成立上海建工集团投资有

限公司及拟设立城市建设产业基金的议案》。依照董事会决议，公司设立了上海

建工集团投资有限公司和相关基金，参与城市建设项目投资（详见公司临

2015-023、临2015-054公告）。

通过上述投资平台，参与了投资上海城创城市更新股权投资基金合伙企业

（有限合伙）（简称“城创基金”），合计金额3亿元。城创基金于2016年4月8日成

立，存续期8年，主要投资方向为上海中环产业带及邻近高校的城市更新产业综

合体。

根据城创基金已投项目运营情况，经基金管理人、相关基金投资人决策，城

创基金存续期延长2年至2026年4月7日，并在中国证券投资基金业协会办理了变

更备案。

公司将密切关注相关投资进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

上海建工集团股份有限公司董事会

2024年 4月 20 日